



Dalsze rozszerzenie oferty UFI Filters dla pojazdów ciężarowych

- UFI nadal zwiększa swoją ofertę filtrów do pojazdów ciężarowych na rynku aftermarket
- 78 filtrów do zastosowań heavy-duty dodanych w 2024 r., w tym 67 do pojazdów off-road
- Szereg zaawansowanych produktów wprowadzanych rok po roku dzięki inwestycjom firmy UFI w technologie dla pojazdów ciężarowych i doświadczeniu w zakresie części na pierwszy montaż

Nogarole Rocca, 11 grudnia 2024 – UFI Filters, wiodąca firma w dziedzinie filtracji, zarządzania termicznego i mobilności wodorowej, nadal traktuje jako jeden ze swoich priorytetów w 2024 r. rynek aftermarket samochodów ciężarowych.

Firma znacznie rozszerzyła ofertę filtrów heavy-duty, ogłaszając w ubiegłym roku 78 nowych produktów do szerokiego typu pojazdów.

Ponowne wzmocnienie oferty UFI dla samochodów ciężarowych nastąpiło, pomimo już znacznego rozszerzenia gamy tego typu produktów na rynek aftermarket w ostatnich latach.

Spośród 78 nowości wprowadzonych w 2024 r., 67 jest przeznaczonych do pojazdów off-road, a 11 do samochodów ciężarowych i autobusów. Wśród nich znalazło się pięć filtrów oleju, osiem filtrów paliwa, siedem filtrów powietrza, sześć filtrów kabinowych (off-road), 51 filtrów oleju do obwodów hydraulicznych i jeden filtr wody (ciężarówka).

Dzięki tym dodatkom, gama filtrów UFI na rynek części zamiennych do samochodów ciężarowych jest jeszcze bardziej kompletna, oferując ponad 1.400 części do użytku na drogach i w terenie.

Zaledwie przez ostatnie trzy lata, od 2022 do 2024 r., wzrosła znacznie liczba nowych referencji UFI na rynek aftermarket samochodów ciężarowych – w sumie pojawiło się 466 nowości, z czego 371 do pojazdów off-road i 95 do ciężarówek.

To rozszerzenie pozwoli aftermarketowym klientom UFI Filters skorzystać z regularnych inwestycji firmy na rynku wtórnym heavy-duty, oraz z doświadczenia Grupy UFI w zakresie części na pierwszy montaż, pokrywających do 50% globalnej produkcji pojazdów ciężarowych.

Dzięki tym technologiom firma UFI Filters stale wzbogaca ofertę przeznaczoną na rynek aftermarket samochodów ciężarowych o komponenty tej samej wysokiej jakości co produkty OE.

Jednym z ostatnich osiągnięć UFI Group w obszarze heavy-duty jest nowy moduł filtracji do najwyższej klasy silnika do pojazdów ciężarowych, **Cursor XC13 firmy FPT Industrial**. Firma UFI opracowała również filtr



KOMUNIKAT PRASOWY

oleju do jednego z najpopularniejszych silników do samochodów ciężarowych o dużej ładowności, **HDEP (Heavy-Duty Engine Platform) OM471 firmy Daimler Truck AG** do zastosowań w samochodach marki **Mercedes-Benz**.

Wkład filtra oleju specjalnie zaprojektowany na pierwszy montaż jest jednym z kilku najnowszych dodatków w katalogu UFI Filters na rynek wtórny. Inni uznani producenci, z którymi współpracuje firma, to **Weichai, MAN, Iveco**, a w sektorze pojazdów terenowych - **New Holland, FPT i SAME Deutz-Fahr**.

UFI Filters:

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w dziedzinie technologii filtracji, zarządzania termicznego, a także filtracji wodoru. Obsługuje ona wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne zastosowania przemysłowe i hydrauliczne. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, produkty i wiedza UFI są wykorzystywane niemal we wszystkich rodzajach pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars.

UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak również systemów zarządzania termicznego (m.in. do pojazdów spalinowych, elektrycznych i hybrydowych) dla sektora motoryzacyjnego, spełniając wymagania niemal wszystkich marek samochodowych i motocyklowych, a także pojazdów użytkowych, ciężarowych drogowych i terenowych. Na rynku oryginalnego wyposażenia firma jest wiodącym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów, spośród dwóch marek dostępnych na rynku aftermarket, UFI i Sofima, pokrywa 98% europejskiego parku samochodowego.

Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI prowadzi obecnie 22 zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada ponad 250 specjalistów w swoich 3 Centrach Innowacji i Rozwoju oraz zgłosiła ponad 280 patentów. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów inwestuje w badania i rozwój.

Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com
Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: **bmb-consult**
Martin Pohl / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0
e-mail: m.pohl@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com

Załączone zdjęcia: Gama produktów UFI Filters do pojazdów ciężarowych

UFI FILTERS SPA

Capital stock Euro 2,600,000 fully paid - R.E.A. MN 215768
Com. id. code IT - Tax code - VAT and Company Reg. no.
00221810237 - www.ufifilters.com

LEGAL & ADMINISTRATIVE HEADQUARTERS

Via Europa, 26 - 46047 Porto Mantovano (MN), Italy
T +39 0376 386811 - F +39 0376 386812
ammin@it.ufifilters.com

MANAGEMENT, TECHNICAL & COMMERCIAL OFFICES

Via dell'Industria, 4 - 37060 Nogarole Rocca (VR), Italy
T +39 045 6339911 - F +39 045 6395011
commerc@it.ufifilters.com